
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
TRÄLHAVETS BÅTKLUBB 2013-03-20 
ÅRSMÖTESPROTOKOLL 
71 medlemmar deltog i mötet. 
 
 
Mötets öppnande 
TBK:s ordförande Christer Fagerhäll 978 hälsade välkommen och förklarade årsmötet 
öppnat. 
 
1. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt och godkännande av fullmakter 
 Årsmötet ansåg att utlysning skett på rätt sätt. Två fullmakter presenterades och godkändes. 
 
2. Fastställande av dagordningen 
Den utsända dagordningen fastställdes 
 
 3. Val av mötesordförande och mötessekreterare 
Till mötesordförande valdes Björn Wesström 1473 och till mötessekreterare Björn Nordbeck 
50028. 
 
4. Val av justeringsmän, tillika rösträknare, vilka jämte mötesordföranden skall 
justera årsmötets protokoll 
Till justeringsmän, tillika rösträknare, valdes Tomas Nilsson 2408 och Beatrice Berglund 
4251. 
 
 
5. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat- och balansräkningar för det 
senaste verksamhetsåret 
Årsmöteshandlingarna fanns tillgängliga före och vid mötet.  
 
Mötet beslöt att godkänna verksamhetsberättelsen samt resultat- och balansräkningen och 
att lägga dessa till handlingarna.  
 
6. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under räkenskapsåret 
Valde revisorn Björn Wengse 3704 läste upp delar av revisionsberättelsen i vilken 
revisorerna avslutningsvis tillstyrker dels, att resultat- och balansräkningen för 
räkenskapsåret 2012 fastställs, dels att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för samma period. 
 
Mötet beslöt att lägga revisionsberättelsen till handingarna. 
 
 
7. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser 



Mötet beslöt att bevilja styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2012-01-01 – 2012-12-31. 
 
 
8. Stadgefrågor 
 
Inga stadgefrågor avhandlades 
 
 
9. Fastställande av verksamhetsplan och budget för nästkommande 
verksamhetsår 
 
Styrelsen och sektionsordförandena  redovisade huvuddragen av verksamhetsplanen (fanns 
tillgängliga före och vid mötet).  
 
Styrelsen 
Vi deltar i kommunens planarbete avseende Västra Kanalstaden som ju är tänkt att använda 
vårt område för bostadsändamål. 
Klubbhusets tillfälliga bygglov måste förlängas 2013. 
Prioriterar att få igång klubbarbete bl a för att möta ett eftersatt underhåll på varvet och i 
hamnarna. 
Nytt låssystem liknande det i klubbhuset införs. 
Klubbens miljöplan och miljöregler färdigställs. 
2015 införs lag om toatömning; TBK försöker att hitta metoder tillsammans med kommunen. 
Hamnplatskön rör sig knappt alls. 
Nytt båtförbund (Södra Roslagens Båtförbund) bildat av TBK  tillsammans med Viggbyholms 
och Näsbyvikens båtklubbar. 
TBK har anskaffat en klubbåt, en klubb-bil samt en släpkärra. 
 
Kansliet 
Kansliet utgörs av två heltidsarbetande (Gunnar o Hasse). Uppgiften är att bistå sektioner 
och styrelse samt sköta klubbhuset och dess omgivning. 
 
Klubbsektionen 
 
Festkommittén har redan ordnat en fest i år  - 55-årsfest med fullt hus. Planerar en påskfest 
för de små på skärtorsdagen samt höstpub. Läs hemsidan för detaljer ! 
 
Utbildningskommittén försöker öka antalet kursdeltagare i ett traditionellt basutbud av kurser 
 
Team Ungdom satsar på utbildning av ledare; anordnar KM för ungdomar mm 
 
Seglarskolan planerar sex läger, fyra Sjöpigge och ett fortsättningsläger. Höjer 
utbildningsnivån för funktionärer; samarbetar med skolor, bl a "pröva på"- aktiviteter. Har 
etablerat en Facebooksida. Vi söker personal - 31. mars sista ansökningsdag! 
 
Varvssektionen 
 
Redovisade varvsstyrelsen och 20 funktionärer. Lägger ner 80 - 180 tim per år och person. 
Vi hanterar ca 600 båtar.  
För 2013 planeras översyn och renovering av elsystemet på varvet, bättre belysning (dyrt !) , 
staket vid "Dalälven", förbättra vagnslider och ytskikt. Tyvärr äger vi inte vägen grinden - 
slipficka men uppmanar ofta kommunen att vidta åtgärder; hittills med ganska klent resultat. 
Felanmäl gärna vägen på kommunens hemsida ! Dessutom satsar vi på underhåll, säkerhet 
och utbildning. 
 



 
 
Hamnsektionen 
 
Redovisade hamnstyrelsen . Utöver denna finns bryggvärdar och intendenter för uthamnar. 
Satsar på att återta underhåll (KLUBBARBETE !) bl a i uthamnarna. Byter ca 50 m brygga 
per år. Byter y-bomsflöten. Anpassar y-bommar till ändrade båtbredder. 
Den nya båten sjösätts 19. april; skall bla  användas för transporter av materiel, material och 
klubbarbetare till Kålö och Ingmarsö.  Tex planeras en resa till Kålö 25. maj. Dessutom skall 
båten användas för kurser. 
Bastukommittén rapporterade risk för avslag på bygglovsansökan. (Bastuflotte på L Kastet) 
 
 
Bevakningssektionen 
 
Planerar något färre bevakningsveckor 2013 pga  färre deltagare. Bokning kan ske till juni; 
därefter blir obokade medlemmar kommenderade. Bokningstiden kan komma att förlängas. 
Se hemsidan. 
Flera övervakningskameror anskaffas. 
 
Årsmötet godkände styrelsens förslag till verksamhetsplan  
för 2013 
 
10. Fråga om bildande eller nedläggande av sektion 
 
Inget förslag förelåg 
 
11. Fastställande av årsavgift och övriga avgifter 
(Tillgängliga före och vid mötet)  
Främst föreslås att den femåriga investeringsavgiften på 200 kr/år permanentas och tas ut 
som medlemsavgift som därmed ökas från 350 kr/år till 550 kr/år. 
 
Årsmötet fastställde medlemsavgifter och övriga avgifter enligt styrelsens förslag. 
 
 
 
 
12. Val av funktionärer 
Björn Thorstensson 1090 redovisade valberedningens förslag: 
 
 
Styrelsemedlem i två år 
Tom Rotsman 1532 (omval) 
Lotta Bjurman 2032 (omval) 
 
Sektionsstyrelser för en tid av två år: 
 
Klubbsektion 
Ordf Anders Olsson 4215 (nyval) 
Björn Torstensson 1090 (nyval) 
Jan Allanius 4026 (fyllnadsval) 
 

 
 
 



 
 
 
 
Varvssektion 
Vice ordf Jan Stendahl 3799 (omval) 
Sekreterare Alf Eriksson 756 (omval) 
 
Hamnsektion 
Ordf Bengt Thunstedt 3117 (omval) 
Vice ordf Kurt Lindberg 3471 (nyval) 
Sekreterare Mikael Djulstedt 3984 (nyval) 
 
 
 
Bevakning 
Ordf Olof Keijser 4758 (nyval) 
Vice ordf Christer Schöön 3238 (nyval) 
 
Revisorer (ett år) 
Ordinarie Björn Wengse 3704 (omval) 
Ordinarie Michael Johansson 4779 (omval) 
Suppleant Magnus Fors 3294 (omval) 
 
 
Valberedning 
Bosse Eklund 2729 sammankallande (omval) 
Kjell Edbom  3333 (omval) 
Paul Hellgren 3250 (nyval) 
 
Årsmötet beslöt i enlighet med valberedningens förslag. 
 
 
Mötesordföranden tackade valberedningen för väl genomfört arbete. 
 
13 Motioner 
 
 
Styrelsen redovisade hur motioner bör skrivas; hade inhämtat synpunkter från RF´s jurist. 
Bl a bör en motion omfatta ett förslag till årsmötets beslut med tydlig bakgrund och motiv. 
Styrelsen bör yttra sig över motioner och därvid ta en tydlig ställning ("föreslår avslag alt 
bifall") 
Motioner är viktiga för vitaliteten i TBK ! 
 
 
Motion nr 1 
 
insänd av Rolf Karlsson 4580 
 
Motionen föreslår att ytterligare tio vagnar anskaffas för transport av prylar från bil till båt och 
vice versa samt att skylt uppsätts som anger att vagn skall ställas tillbaka på sin 
uppställningsplats som dessutom måste förstoras för att rymma alla nya vagnar. 
Parkeringsförbud införs. 
 



Styrelsens yttrande: Vi kommer att återanskaffa två stulna vagnar samt sätta upp föreslagen 
skylt samt avgränsande betongsuggor. I övrigt bör motionen avvisas. Parkeringsförbud råder 
redan på vägen som är kommunens. 
 
Årsmötet beslöt enligt styrelsens förslag. 
 
 
Motion nr 2 
 
insänd av Björn Nordbeck 50028. Motionen innebär förslag om att utreda behov av och 
möjligheter till att TBL anskaffar prylstugor som medlemmar kan hyra för att förvara de 
båtprylar som inte får plats hemma. 
Styrelsen biträder förslaget. 
 
Årsmötet beslöt enligt motionärens förslag .Björn Nordbeck är beredd att biträda med 
utredningen. 
 
Motion nr 3 
 
insänd av Leif Thedvall 943. Motionen föreslår att vi utreder möjligheten av att bygga en 
brygga utmed berget på Lilla Kastet (Skepparberget). 
Idag föreligger olycksrisk pga halt och brant berg. Dessutom ökar möjligheten för TBK att ta 
ut avgift för icke medlemmar. 
 
Styrelsen biträder förslaget.  
 
Årsmötet beslöt en motionärens förslag och uppdrog åt Hamnsektionen att genomföra 
utredningen. 
 
Motion nr 4 och 5 
 
insänd av Patrick Carlsson 5397 resp Eva Ignell 4605. 
 
Mötet beslöt att behandla dessa två motioner tillsammans 
 
Motionerna föreslår att TBK anordnar spolplatta. 
 
Styrelsen biträder förslaget i princip men hävdar att det finns så många frågetecken kring 
bestämmelser, teknik, ansvar, kostnader mm att det är klokast att skynda långsamt i detta 
ärende men upprätthålla en dialog med kommunen och även våra systerklubbar och SBU. 
Styrelsen föreslår att den får i uppdrag att 
- på sikt anordna spolmöjlighet 
- bevaka frågan tillsammans med övriga intressenter och  
-återkomma med mera information och förslag senare. 
 
 
Årsmötet beslöt enl styrelsens förslag 
 
 
 
Motion nr 6 
 
 
insänd av Pelle Brandt 1330, Ulrike Kelter 50020 , Stefan Hedin 4011 , CG Daniels 3012, 
Magnus Olsson 3330. 



 
Motionen omfattar en mängd olika områden av klubbens verksamhet. De flesta förslagen är 
av detaljkaraktär. 
Ulrike Kelter redovisade huvuddragen av motionen. 
 
Styrelsen yttrande: 
- Motionen är för omfattande att behandlas på ett årsmöte.  Jämför den inledande  
redovisningen ovan. 
- epost i stället för brev fungerar inte för närvarande därför att några medlemmar inte vill ha 
epost. Kansliet arbetar med frågan 
- Facebooksida finns 
- Gunnar Lundell är ansvarig för klubbhuset och dess omgivning 
- Styrelsen föreslår avslag på motionen som helhet men föreslår att sektionerna fångar upp 
väsentliga delar och återkommer i annan form med svar. 
 
 
Årsmötet beslöt enligt styrelsens förslag 
 
 

 

 
14 Övriga frågor 
 
1. Bevakningssektionen informerade om att den använder sig av epost och att detta fungerar 
väl 
 
2. Bomskydd för vissa äldre y-bommar efterlystes. Gunnar Lundell svarade att sådana finns 
att köpa men att TBK inte avser att anskaffa dylika men att det är fritt fram för medlem att 
själva montera skydd. Dessa finns att köpa hos välsorterade marinbutiker. 
 
3. Hur samarbetar TBK med andra klubbar ? 
 

Christer Fagerhäll redovisade det högfrekventa samarbetet med Viggbyholms och 
Näsbyvikens båtklubbar. Resultatet redovisas på hemsidan 
 
4. Leif Thedvall gjorde reklam för en nationaldagsutflykt till våra uthamnar. Se vidare 
hemsidan. 
 
5. Hur samverkar vi med Skärgårdsgymnasiet ? 
Christer Fagerhäll redovisade resultatet av samverkan med rektorn Anders Lundin; bla  kan 
eleverna bidra med viss byggnation mm,. Skolan disponerar bobåt och tält. 
 
15 Mötets avslutande 
 
Björn Wesström underströk vikten av att medlemmarna ställer upp med klubbarbete. Detta 
skiljer oss från en marina som vi inte skall vara. Vi sparar våra egna  pengar ! Numera kan vi 
anmäla oss till klubbarbete på hemsida. Gör det ! 
Samla gärna ihop ett gäng som trivs med att arbeta ihop; se på "pensionärsgänget " ! 
 
Stort tack till Styrelsen och alla funktionärer (ingen nämnd och ingen glömd) för allt arbete ni 
lägger ner ! 
 
Därmed avslutar jag denna del av årsmötet och lämnar ordet till klubbens ordförande 
Christer ! 
 



 
16 Avtackningar, priser och hedersmedlem 
 
Christer Fagerhäll avtackade avgående funktionärer 
- Magnus Olsson 3330 (Utb) 
- Anders Berglund 2635 (Klubb mm) 
- Mats Sundin 4343 (Bevakning) 
 
samt mötesfunktionärerna Björnarna Wesström 1473 och Nordbeck 50028 
 
med varsin fin orkidé. 
 
 
Han delade ut den nyinstiftade förtjänstplaketten till 
 
Tommy Tegge 50031 (nr 1) 
Bengt Bengtsson 1653 (nr 2) 
Bo Dyrén 4662 (nr 3) 
Magnus Berglund 4770 (nr 4). 
 
 
Styrelsen har utsett Bengt "Benke" Gustavsson till ny hedersmedlem  nr (500)32. 
 
Kompispriset har tilldelats Per "Pelle" Follin 2513. 
 
 
 
 
 
 
Vid protokollet: 
 
 
Björn Nordbeck 
 
 
Justeras: 
 
 
Björn Wesström Beatrice Berglund Tomas Nilsson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


